

**Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.7.2020 na akci
„Liblice – Rekonstrukce střechy budovy MŠ“ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona číslo
89/2012 Sb., občanský zákoník**

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : Obec Liblice
Sídlo : Liblice 57, 277 32 Byšice
Statutární zástupce: Ing. Martin Nezbeda, starosta obce
IČ : 00510548
Peněžní ústav: Česká národní banka
Č. účtu: 94-5919171/0710

a

1.2. Zhotovitel : HB INPOL s.r.o.
Sídlo : Cidlinská 75, 460 15 Liberec 15
Statutární zástupce : Ing. Petr Bílek, jednatel společnosti
IČ : 63148218
DIČ : CZ63148218
Peněžní ústav Komerční banka, a.s.
Č. účtu 1308150237/0100

Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C , vložka 9396

Uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k výše specifikované Smlouvě o dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku jsou více a méněpráce k veřejné zakázce na stavební práce vedené pod názvem „Liblice – Rekonstrukce střechy budovy MŠ“. Předmětné vícepráce jsou sjednané se Zhotovitelem v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) 2. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). Jedná se o práce, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace stavby a o dodatečné požadavky objednatele.

III. VYJÁDRĚNÍ VÍCE MÉNĚPRACÍ

Předmětné více a méněpráce jsou specifikovány v Položkovém rozpočtu, který je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku – Položkový rozpočet.

IV. DOBA PLNĚNÍ

Realizace stavebních prací sjednaných tímto Dodatkem nemění celkovou dobu plnění díla.

V. CENA DÍLA

1. Celkový souhrn víceprací dle Položkového rozpočtu je:

57 044,-- Kč bez DPH

11 979,24 Kč DPH 21%

69 023,-- Kč včetně DPH

2. Celkový souhrn méněprací dle Položkového rozpočtu je:

- 20 960,-- Kč bez DPH

- 4 401,60 Kč DPH 21%

- 25 362,-- Kč včetně DPH

3. Dodatek ke dni jeho podpisu mění celkovou cenu díla stanovenou ve smlouvě o dílo takto:

988 622,-- Kč bez DPH

207 610,62 Kč DPH 21%

1 196 232,-- Kč včetně DPH

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy o dílo, které nejsou řešeny tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy Dodatku:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Liblicích

dne

26.10.2020

HB INPOL [2]
s.r.o.

Cidlínská 75, 460 15 Liberec 15
IČ: 631 48 218, DIČ: CZ63148218

Zhotovitel :

Ing. Petr Bílek
jednatel společnosti

dne:

26.10.2020

M. Nezbeda

Objednatel:

Ing. Martin Nezbeda
starosta obce



Položkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	Výměna střešní krytiny OÚ a MŠ Liblice
Zakázka	
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Firmy

Objednatel	Obec Liblice, Liblice 57, 277 32 Byšice
Zhotovitel	HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15 Liberec 15

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	36 084
DPH 21 % ze základny: 36 084	7 578
Celkem (včetně DPH)	43 661



Handwritten signature in blue ink.

HB INPOL, s.r.o.
Cidlinská 75, 460 15 Liberec 15
IČ: 631 48 218, DIČ: CZ63148218

Zakázka:

Výměna střešní krytiny OÚ a MŠ Liblice

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	36 084
764.: Konstrukce klempířské	36 084
Celkem (bez DPH)	36 084

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						
764.: Konstrukce klempířské						
14.	56245351	světlik bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 0,5x0,5m	kus	- 4,0	4 530,00	36 084
9.		Prostupová manžeta pro odvětrávací trubku	kus	1,0	1 700,00	- 18 120
		náhrada za světlíky				1 700
10.	76401	Úprava stávajících dešťových svodů (dmiž, úprava a doplnění háků, mříž, napojení)	soubor	- 1,0	2 840,00	- 2 840
		výměna za nové				
		D+M žlabový hák 120 mm	ks	75,0	132,00	9 900
		D+M žlab 120 mm	m	60,0	242,00	14 520
		D+M žlabový kout 90°	ks	2,0	420,00	840
		D+M žlabový kotlík	ks	4,0	569,00	2 276
		D+M žlabové čelo	ks	6,0	138,00	828
		D+M žlabová spojka	ks	18,0	111,00	1 998
		D+M svodové koleno	ks	10,0	265,00	2 650
		D+M svod	m	60,0	277,00	16 620
		D+M objímka	ks	12,0	130,00	1 560
		D+M žlabová výztuha	ks	4,0	210,00	840
		D+M ochranná mřížka	ks	12,0	120,00	1 440
19.	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	3,5	534,72	1 872

